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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT Lit PERGIITHSHEM
SARANDE e

Nr.Rregj.Them 00308/ 957/259 Sarandé, mé 29.01.2025

LENDA:  Mbi afishimin e kopjes s¢ shpalljes

Bashkisé Delviné

Bashkéngjitur po ju dérgojmé njé kopje t& shpalljes pér té paditurit Gezim Lato, Nazmi Lato dhe
Valentina Lato banuesa né Lagjia Sinan Ballaci . Delving,

Afishoni kopjen e shpalljes né njé nga ambientet e dukshme prané jush.

Faleminderit pér bashképunimin!

Ju lutemi té na kthehet mbrapsht konfirmimi i shpalljes publike nga ana juaj!

GJYQTAR

Mexhit Dogi



REPUBLIKA E SHQIPERISI
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
SARANDE
Nr.Rregj. Them 00308/957/259 Sarandé, mé 29.01.2025

SHPALLJE PUBLIKE PER EFEK NJOFETIMI
(Pér njoftimin e t& paditurve Gezim Lato, Nazmi Lato dhe Valentina Lato )

Njoftimi i t& paditurve Gezim Lato, Nazmi Lato dhe Valentina Lato .&shté regjistruar dhe po
shqyrtohet céshtja civile me nr. 00308/957/259 regj.them qé i pérket:

Paditésa : Astrit Ali
I paditur : Gezim Lato, Nazmi Lato, Valentina Lato
OBJEKTI: Lirim dhe dorezim sendi...

N€ kushtet q& njoftimi i t& paditurve Gezim Lato, Nazmi Lato dhe Valentina Lato
banuesa né Lagjia Sinan Ballaci . Delving, nuk é&shté i mundur t& realizohet né ndonjé ményré
tjetér, bazuar ne nenin 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile me kété “shpallje publike” ata njoftohen se
kundeér tyre éshté ngritur padia me objektin e sipércituar dhe se seanca pérgatitore do té zhvillohet
né dat¢ 10.03.2025 ora 09:00 né ambientet o Gjykatés s& Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t&
Pérgjithshém Sarandé .

Ky njoftim gqéndron i afishuar jo me pak se 20 dité. Me kalimin e kétij afati njoftimi
konsiderohet i kryer dhe gjykimi mund té vazh dojé né mungesé té té paditurit.

Kjo shpallje afishohet né stendén e njoftimeve t& Gjykatés s¢ Shkallés s¢ Paré ta
Juridiksionit t& Pérgjithshém, Sarands, ne njé rubriké té poscame né fagen zyrtare t& internetit &
Gjykatés, né vendbanimin ¢ t& paditurit , si dhe né njésiné administrative né t€ cilén ka
vendbanimin e fundit té ditur i padituri.

Personi dhe/ose institucioni i ngarkuar pér afishimin e késaj shpallje, duhet té n joftoj
gjykatén pér datén e vendosjes né vendet pérkatése.

GJYQTAR

Mexhit Doci



